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Dommeltrofee2
Boxtel, 30-10-2022

Programmanr. 1 25m vlinderslag Minioren 4 en jonger
30-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp NT 201300628 24.30
2. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201300256 25.60

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert NT 201400015 23.70
2. Karol Bilinski Z&PV Nuenen NT 201300795 28.38

DIS Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 38.07 201300797
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
30-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 53.63 201200696 1:04.04
DIS Sophia de Reu Z&PC Zegenwerp 1:14.03 201200828

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
30-10-2022 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 39.57 201101892 39.27
2. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 41.55 201001730 39.66
3. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 46.53 201000148 41.01
4. Tessa Groenendaal De Treffers 50.84 201000476 45.27
5. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 55.13 201003026 46.68
6. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 53.41 201100552 55.29
7. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 56.47 201101758 58.62

DIS Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 49.39 201000986
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 33.39 200801396 34.10
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 36.34 200900830 34.29
3. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 34.36 200801414 34.32
4. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 35.07 200800290 35.18 F2
5. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 40.28 200801946 40.40
6. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 44.29 200801784 45.07
7. Emma de Reu Z&PC Zegenwerp NT 200903608 47.35
8. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 43.44 200903322 47.70

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 33.58 200701392 32.29 F2
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 32.06 200700796 32.36
3. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 34.47 200700492 35.18 F1
4. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 35.76 200702172 36.26
5. Rose van den Bergh Z&PC Zegenwerp 35.37 200603000 36.62
6. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 35.24 200600708 37.41
7. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 39.47 200703322 38.36
8. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 38.51 200700456 39.25
9. Kim Jansen De Treffers 39.17 200601526 39.51

10. Sofie Moezelaar Z&PC Zegenwerp 45.99 200604932 45.11
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Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ines Keijzers Z&PV Nuenen 34.42 200704296
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eline Nouwens De Treffers 41.25 200704180

Senioren 1 en ouder

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 29.28 199900622 30.03
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 29.20 200100434 30.08
3. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 29.60 200002330 30.49
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.98 199905072 32.22
5. Robin Goossens Z&PV Nuenen 31.23 200003128 32.28
6. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 33.08 200400854 32.29 F1
7. Miranda Pijnenburg De Treffers 32.01 198301216 32.57
8. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 33.49 199401078 33.55
9. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 34.78 199001558 34.97

10. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 34.79 200503046 36.28
11. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 35.32 200404418 36.44
12. Jessie van de Laak De Treffers 39.19 200102796 44.39

AFGEM Maartje Lahnstein De Treffers 33.28 200503454
AFGEM Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 39.63 200102824

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
30-10-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 54.98 201100839 51.24
2. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 53.58 201101591 55.68 F2

Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 54.93 201100151 55.68 F1
4. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp 57.08 201100149 55.90
5. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:02.97 201101897 1:00.57

DIS Vygo Wolf Z&PC Zegenwerp 58.29 201100397
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-10-2022 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Floris van de Wal De Treffers 41.71 200900495 40.38
2. Brent van Sande De Treffers 49.37 200900647 43.20
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 47.12 201002721 44.58
4. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 51.71 201000321 49.50
5. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 50.14 201002417 50.50
6. Daan Linders ZPC De Rog Weert 52.54 201000293 52.53

DIS Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 1:03.87 201002773
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 58.78 201001363 57.27
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 34.41 200700329 35.31
2. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 38.55 200800345 38.73
3. Connor Claassen Z&PC Zegenwerp 40.43 200800329 39.54
4. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 45.32 200801113 45.07
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Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 35.96 200600131 35.25
2. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 36.57 200500901 37.00 F1

Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Z&PV Nuenen 28.00 199903123 29.16
2. Lars Diesch Z&PV Nuenen 29.71 200103189 30.69
3. Sjoerd Looymans Z&PC Zegenwerp 30.79 200203687 31.52
4. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 32.57 200104869 33.40
5. Danny Visser De Treffers 34.82 199600381 35.73
6. Dielis Kerkhoff Z&PC Zegenwerp 34.35 200301593 36.39
7. Nathaniel Gandara Katz Ignaecio de Leon  IDL 36.18 2004NaGK 37.00 F2
8. Michel Klomp Z&PC Zegenwerp 42.55 198604833 37.79
9. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 42.53 199700127 42.76

10. Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 1:00.51 199705401 1:03.82
DIS Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 45.37 200404833

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Joep Dedding Z&PV Nuenen 34.55 200004273
AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 30.97 200203689

Programmanr. 6 50m rugslag Minioren 4 en jonger
30-10-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 54.03 201300628 50.77
2. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 57.01 201400284 56.88
3. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp NT 201300256 59.60
4. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 58.36 201300368 1:01.17

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert NT 201400015 51.91
2. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400367 1:01.70
3. Karol Bilinski Z&PV Nuenen 1:07.17 201300795 1:01.90
4. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 1:09.27 201300797 1:02.96
5. Teije van den Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400369 1:06.89
6. Quyn Wolf Z&PC Zegenwerp 1:09.08 201300743 1:10.66

AFGEM Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp NT 201500220

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
30-10-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp 50.74 201201352 47.76
2. Sophia de Reu Z&PC Zegenwerp 58.05 201200828 49.82
3. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 54.32 201200696 54.08
4. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:17.37 201201250 1:09.26
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Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-10-2022 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 41.94 201101892 39.60
2. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 43.17 201000148 40.38
3. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 42.42 201000986 41.50
4. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 43.66 201003026 42.00
5. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 47.65 201001730 46.30
6. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 47.08 201100552 47.86
7. Tessa Groenendaal De Treffers 51.32 201000476 49.15
8. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 51.53 201101758 56.03
9. Floor Smedts ZPC De Rog Weert 56.40 201101988 56.50

Junioren 3 en 4

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 33.93 200800290 34.23
2. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 35.13 200801414 35.63
3. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 35.38 200801396 35.70
4. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 38.25 200900830 36.15
5. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 41.70 200802438 40.52 F1
6. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 40.90 200801784 42.60
7. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 43.26 200801946 42.93
8. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 45.05 200903322 45.07
9. Emma de Reu Z&PC Zegenwerp 1:02.61 200903608 50.25

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 35.87 200701392 35.63
2. Rose van den Bergh Z&PC Zegenwerp 35.49 200603000 36.21
3. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 36.39 200700492 36.96
4. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 36.99 200600708 37.98
5. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 38.45 200702172 38.42
6. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 36.57 200704296 38.43
7. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 37.62 200703322 38.59
8. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 39.01 200700456 38.69
9. Kim Jansen De Treffers 40.08 200601526 41.93

10. Sofie Moezelaar Z&PC Zegenwerp 41.76 200604932 43.15
DIS Megan Claassen Z&PC Zegenwerp 37.98 200700570

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eline Nouwens De Treffers 42.56 200704180

Senioren 1 en ouder

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 30.09 200100434 30.95
2. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 30.94 200002330 31.06
3. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 30.45 199900622 31.50
4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 32.50 200003128 33.61 F2

Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 32.99 200400854 33.61 F1
6. Miranda Pijnenburg De Treffers 36.42 198301216 37.16
7. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 37.39 199401078 37.75
8. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 37.24 199001558 38.93
9. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 40.63 200503046 40.52 F2

10. Jessie van de Laak De Treffers 37.67 200102796 41.87
11. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 39.04 200404418 43.52

AFGEM Maartje Lahnstein De Treffers 37.94 200503454
AFGEM Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 39.04 200102824
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Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 39.73 201100839 38.23
2. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 41.74 201100151 40.51
3. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 39.98 201101591 40.67
4. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp 42.18 201100149 43.35
5. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 46.85 201101897 49.03
6. Vygo Wolf Z&PC Zegenwerp 1:00.26 201100397 51.70

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-10-2022 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Floris van de Wal De Treffers 28.90 200900495 29.15
2. Brent van Sande De Treffers 31.51 200900647 30.98 F1
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 34.13 201002721 33.61
4. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 36.34 201000321 36.18
5. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 39.14 201002417 37.17
6. Daan Linders ZPC De Rog Weert 41.08 201000293 40.62
7. Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 47.07 201001363 44.11
8. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 55.49 201002773 50.91

Junioren 3 en 4

1. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 27.88 200700329 27.33
2. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 29.87 200702561 29.38
3. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 30.61 200800345 30.16
4. Connor Claassen Z&PC Zegenwerp 32.85 200800329 30.98 F2
5. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 38.66 200801113 37.75

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 26.92 200600131 26.55
2. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 30.72 200500901 30.54

Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Z&PV Nuenen 23.88 199903123 24.46
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 23.77 200104869 24.86
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 25.41 200103189 25.93
4. Sjoerd Looymans Z&PC Zegenwerp 26.41 200203687 27.03
5. Nathaniel Gandara Katz Ignaecio de Leon  IDL 27.07 2004NaGK 27.12
6. Dielis Kerkhoff Z&PC Zegenwerp 26.90 200301593 27.81
7. Danny Visser De Treffers 27.03 199600381 27.89
8. Michel Klomp Z&PC Zegenwerp 32.50 198604833 30.02
9. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 32.48 199700127 33.16

10. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 33.99 200404833 34.07
11. Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 50.94 199705401 52.93

AFGEM Joep Dedding Z&PV Nuenen 28.53 200004273
AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 26.07 200203689
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Programmanr. 11 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
30-10-2022 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 59.04 201300256 53.59
2. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 1:01.10 201300368 59.94
3. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 1:03.78 201300628 1:04.15
4. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 1:08.11 201400284 1:05.09

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert 58.80 201400015 59.49
2. Karol Bilinski Z&PV Nuenen 1:07.69 201300795 1:03.06
3. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 1:10.98 201300797 1:03.58
4. Teije van den Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400369 1:06.44
5. Quyn Wolf Z&PC Zegenwerp 1:09.08 201300743 1:07.15

DIS Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400367
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp NT 201500220

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
30-10-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 55.69 201200696 55.18
2. Sophia de Reu Z&PC Zegenwerp 1:06.42 201200828 1:00.83

DIS Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp 57.72 201201352
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:22.22 201201250
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-10-2022 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 44.75 201001730 43.97
2. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 48.97 201000148 46.60
3. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 51.32 201101892 48.66
4. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 48.48 201000986 48.99
5. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 51.25 201101758 49.62
6. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 43.98 201100552 50.69
7. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 58.09 201003026 52.13
8. Tessa Groenendaal De Treffers 53.45 201000476 52.40
9. Floor Smedts ZPC De Rog Weert 54.73 201101988 55.90

Junioren 3 en 4

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 39.72 200800290 39.90
2. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 40.58 200801396 39.95
3. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 39.51 200900830 40.47
4. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 41.01 200801414 42.33
5. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 46.52 200801946 45.63
6. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 45.75 200802438 46.58
7. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 47.36 200801784 48.77
8. Emma de Reu Z&PC Zegenwerp 52.33 200903608 52.78
9. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 51.39 200903322 54.48
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Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 37.02 200701392 37.57
2. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 37.30 200700796 38.38
3. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 40.73 200702172 41.31
4. Rose van den Bergh Z&PC Zegenwerp 41.26 200603000 42.88
5. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 42.23 200700492 43.45
6. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 42.54 200700456 43.58
7. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 44.89 200704296 44.55
8. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 42.00 200600708 44.83
9. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 44.90 200703322 45.05

10. Megan Claassen Z&PC Zegenwerp 43.48 200700570 45.61
11. Kim Jansen De Treffers 46.54 200601526 46.62
12. Sofie Moezelaar Z&PC Zegenwerp 49.79 200604932 49.02

AFGEM Eline Nouwens De Treffers 47.44 200704180

Senioren 1 en ouder

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 33.82 200003128 35.33 F1
Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 33.95 199900622 35.33 F2

3. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 35.04 200002330 36.19
4. Merel Phaff Z&PV Nuenen 36.71 200100434 38.35
5. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 37.71 200503046 38.47
6. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 38.49 200404418 39.56
7. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 39.51 200400854 40.29
8. Miranda Pijnenburg De Treffers 41.08 198301216 41.27
9. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 42.95 199401078 42.57

10. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 43.60 199001558 44.29
11. Jessie van de Laak De Treffers 44.23 200102796 50.96

AFGEM Maartje Lahnstein De Treffers 43.53 200503454
AFGEM Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 44.08 200102824

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
30-10-2022 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 50.38 201100839 47.73
2. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 50.95 201101591 50.81
3. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 55.49 201100151 57.44
4. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 1:08.28 201101897 1:15.71

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-10-2022 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Floris van de Wal De Treffers 34.02 200900495 35.13
2. Brent van Sande De Treffers 36.53 200900647 36.54
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 43.11 201002721 42.27
4. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 42.57 201000321 43.52
5. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 45.67 201002417 48.82
6. Daan Linders ZPC De Rog Weert 1:12.38 201000293 54.82
7. Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 1:03.13 201001363 59.62
8. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 1:12.37 201002773 1:01.61

Junioren 3 en 4

1. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 34.23 200702561 33.40
2. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 33.01 200700329 33.54
3. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 36.95 200800345 35.71
4. Connor Claassen Z&PC Zegenwerp 43.15 200800329 43.51
5. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 51.23 200801113 49.63
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Programmanr. 15, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 32.92 200600131 31.56
2. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 33.54 200500901 35.07

Senioren 1 en ouder

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 25.18 200104869 26.29
2. Max Peters Z&PV Nuenen 25.85 199903123 26.67
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 27.38 200103189 28.56
4. Nathaniel Gandara Katz Ignaecio de Leon  IDL 29.03 2004NaGK 29.76
5. Danny Visser De Treffers 30.05 199600381 30.53
6. Dielis Kerkhoff Z&PC Zegenwerp 30.55 200301593 30.86
7. Michel Klomp Z&PC Zegenwerp 38.20 198604833 36.94
8. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 38.10 199700127 38.27
9. Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 55.84 199705401 56.30

AFGEM Joep Dedding Z&PV Nuenen 30.79 200004273
AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 28.63 200203689

Programmanr. 16 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
30-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en jonger, Meisjes

1. Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 45.64 201300628 44.36
2. Heleen Hofman Z&PC Zegenwerp 51.49 201400284 50.81
3. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 54.42 201300256 53.95
4. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 58.87 201300368 1:01.73

Minioren 4 en jonger, Jongens

1. Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert 42.28 201400015 43.73
2. Maksymilian Bilinski Z&PV Nuenen 56.62 201300797 51.17
3. Karol Bilinski Z&PV Nuenen 55.92 201300795 51.63
4. Teije van den Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400369 58.68
5. Raf van der Heijden Z&PC Zegenwerp NT 201400367 1:03.77
6. Quyn Wolf Z&PC Zegenwerp 1:12.24 201300743 1:21.99

AFGEM Fenna Vervoort Z&PC Zegenwerp NT 201500220

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
30-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Leenheers Z&PC Zegenwerp 40.67 201201352 43.31
2. Elize Hofman Z&PC Zegenwerp 52.07 201200696 46.17
3. Sophia de Reu Z&PC Zegenwerp 1:00.77 201200828 54.04
4. Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:09.47 201201250 1:07.13

Programmanr. 18 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-10-2022 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 37.69 201101892 34.14
2. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 38.49 201000148 35.50
3. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 35.90 201001730 35.60
4. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 37.45 201000986 36.87
5. Nikki Huyberts Z&PC Zegenwerp 43.99 201003026 38.90
6. Tessa Groenendaal De Treffers 43.35 201000476 41.64
7. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 44.45 201101758 43.68
8. Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 38.01 201100552 44.46
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Programmanr. 18, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Floor Smedts ZPC De Rog Weert 49.95 201101988 50.64

Junioren 3 en 4

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 28.73 200800290 29.26
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 29.09 200900830 30.41
3. Phyllis Legein ZPC De Rog Weert 29.61 200801396 30.50
4. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 30.94 200801414 31.22
5. Evelien Scholten Waalwijkse Zwem Vereniging 33.66 200801784 34.55
6. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 34.82 200802438 35.31
7. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 37.13 200801946 36.47
8. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 39.18 200903322 38.44
9. Emma de Reu Z&PC Zegenwerp 47.97 200903608 42.38

Jeugd 1 en 2

1. Viviënne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 28.61 200700796 29.27
2. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 30.72 200701392 29.78
3. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 30.16 200700492 30.83 F2
4. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 30.87 200702172 31.37
5. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 33.27 200700456 32.21
6. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 30.54 200600708 32.28
7. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 31.94 200703322 32.73 F2
8. Rose van den Bergh Z&PC Zegenwerp 31.13 200603000 33.13
9. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 32.66 200704296 33.65

10. Megan Claassen Z&PC Zegenwerp 33.06 200700570 34.21
11. Kim Jansen De Treffers 33.14 200601526 34.32
12. Sofie Moezelaar Z&PC Zegenwerp 36.22 200604932 36.92

AFGEM Eline Nouwens De Treffers 35.91 200704180

Senioren 1 en ouder

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 26.67 199900622 27.79
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 27.54 200100434 28.26
3. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 27.73 200002330 28.27
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 28.70 199905072 29.69 F2

Robin Goossens Z&PV Nuenen 28.52 200003128 29.69 F1
6. Miranda Pijnenburg De Treffers 29.82 198301216 30.57
7. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 30.29 200400854 30.83 F1
8. Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 31.59 199401078 32.34
9. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 32.12 200503046 32.73 F2

10. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 30.91 200404418 32.98
11. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 32.33 199001558 33.29
12. Jessie van de Laak De Treffers 33.53 200102796 38.30

AFGEM Maartje Lahnstein De Treffers 31.41 200503454
AFGEM Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 34.17 200102824

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
30-10-2022 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging 45.49 201100839 44.08
2. Fedde van der Heijden Z&PC Zegenwerp 44.25 201100151 44.49
3. Senn Hoeben Z&PC Zegenwerp 45.82 201100149 47.82
4. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 52.45 201101591 57.63
5. Julian van Kuringen Z&PV Nuenen 55.11 201101897 59.68
6. Vygo Wolf Z&PC Zegenwerp 1:04.89 201100397 1:00.77
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Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
30-10-2022 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Brent van Sande De Treffers 33.86 200900647 33.62
2. Floris van de Wal De Treffers 38.20 200900495 37.48
3. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 41.20 201002721 42.09
4. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 40.50 201002417 43.22
5. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 42.44 201000321 44.75
6. Daan Linders ZPC De Rog Weert 46.05 201000293 48.31
7. Livio leenheers Z&PC Zegenwerp 58.31 201002773 59.90

DIS Antoni Bilinski Z&PV Nuenen 53.86 201001363
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Junioren 3 en 4

1. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 32.98 200700329 33.11
2. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 33.76 200702561 34.09
3. Koen van den Wildenberg Z&PV Nuenen 35.27 200800345 35.95
4. Connor Claassen Z&PC Zegenwerp 36.79 200800329 36.75
5. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 45.37 200801113 43.91

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 32.45 200600131 32.42
2. Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 40.34 200500901 39.21

Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Z&PV Nuenen 27.93 199903123 28.22
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 29.86 200104869 30.36
3. Dielis Kerkhoff Z&PC Zegenwerp 31.64 200301593 33.23
4. Lars Diesch Z&PV Nuenen 32.98 200103189 33.74
5. Danny Visser De Treffers 33.02 199600381 34.03
6. Nathaniel Gandara Katz Ignaecio de Leon  IDL 32.00 2004NaGK 34.51
7. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 40.44 199700127 39.88

DIS Timo Jansen Z&PC Zegenwerp 59.93 199705401
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Michel Klomp Z&PC Zegenwerp 44.48 198604833
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Joep Dedding Z&PV Nuenen 34.60 200004273
AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 30.52 200203689

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-10-2022 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:41.90 201001730 1:29.16 1:29.16
2. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 1:47.77 201000148 1:33.49 1:33.49
3. Tessa Groenendaal De Treffers 1:55.31 201000476 1:43.47 1:43.47

Junioren 3 en 4

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:14.70 200800290 1:16.12 1:16.12
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:18.64 200900830 1:18.36 1:18.36
3. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.71 200801414 1:19.86 1:19.86
4. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 1:33.71 200801946 1:32.07 1:32.07
5. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 1:41.30 200903322 1:40.50 1:40.50

DIS Emma de Reu Z&PC Zegenwerp NT 200903608
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 21, Dames, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:16.61 200701392 1:15.07 1:15.07
2. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 1:17.73 200700492 1:20.47 1:20.47
3. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.78 200702172 1:21.26 1:21.26
4. Rose van den Bergh Z&PC Zegenwerp 1:25.01 200603000 1:21.28 1:21.28
5. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:20.60 200704296 1:22.32 1:22.32
6. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:22.66 200700456 1:23.58 1:23.58
7. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 1:19.85 200600708 1:25.35 1:25.35
8. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging1:23.34 200703322 1:25.89 1:25.89
9. Kim Jansen De Treffers 1:29.01 200601526 1:32.50 1:32.50

AFGEM Eline Nouwens De Treffers 1:31.57 200704180

Senioren 1 en ouder

1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 1:04.70 199900622 1:07.24 1:07.24
2. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:08.71 200002330 1:08.92 1:08.92
3. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:08.53 200100434 1:09.85 1:09.85
4. Robin Goossens Z&PV Nuenen 1:07.01 200003128 1:10.35 1:10.35
5. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 1:14.71 200400854 1:16.46 1:16.46
6. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:14.73 198301216 1:17.86 1:17.86
7. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp NT 200404418 1:19.97 1:19.97
8. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 1:20.06 200503046 1:22.94 1:22.94

AFGEM Maartje Lahnstein De Treffers 1:17.92 200503454
AFGEM Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 1:25.95 200102824

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
30-10-2022 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Floris van de Wal De Treffers 1:14.58 200900495 1:18.18 1:18.18
2. Brent van Sande De Treffers 1:30.89 200900647 1:23.02 1:23.02

DIS Livio leenheers Z&PC Zegenwerp NT 201002773
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Junioren 3 en 4

1. Zenno Timmermans Z&PC Zegenwerp 1:09.54 200700329 1:08.50 1:08.50
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:15.58 200800345 1:16.54 1:16.54
3. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 1:18.07 200702561 1:18.13 1:18.13
4. Connor Claassen Z&PC Zegenwerp 1:24.22 200800329 1:19.00 1:19.00

DIS Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 1:44.90 200801113
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en 2

1. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging1:09.37 200600131 1:09.71 1:09.71

Senioren 1 en ouder

1. Max Peters Z&PV Nuenen 59.22 199903123 1:01.20 1:01.20
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:01.86 200104869 1:04.37 1:04.37
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 1:04.60 200103189 1:05.73 1:05.73
4. Sjoerd Looymans Z&PC Zegenwerp 1:04.94 200203687 1:06.21 1:06.21
5. N. Gandara Katz Ignaecio de Leon  IDL 1:10.00 2004NaGK 1:10.76 1:10.76
6. Dielis Kerkhoff Z&PC Zegenwerp 1:08.48 200301593 1:10.77 1:10.77
7. Michel Klomp Z&PC Zegenwerp 1:24.77 198604833 1:19.35 1:19.35
8. Henk Jan Nagelholt Z&PC Zegenwerp 1:23.86 199700127 1:21.83 1:21.83

AFGEM Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:12.07 200004273
AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 1:03.67 200203689


